Blasfemia

Etiam sacerdotes volarent et ascenderent
Qui dominus quod habuit alas. tunc atra non
ne ego sum oneratus plumis. quod
Si non possum ascendere et volare si
cet ipse reddidit dominus. qui non habet alas
naturales nec virtus sicut ipse. ipse
autem puerum descendere et volare fregit colum.
Iste atra est cucus ignorans
hunc diuersos liberos nobilitatem
genitum et multitudinem divinationem. cui
cule sunt pauperes cluci ornati virtu-
tibus scia et honestate vite. Qui ve-
ro tales hodie elevantur et exaltan-
tur. inquit divites et potentes
hunc mundi quod isti sic volant. et quia
hoc facit prelio virtutum; ideo pri-
nati et non habentes frangunt sibi collum.

De Blasfemia.

Blaſfemia multa mala fa-
cit in nobis. **Primo** iducit
demonis dominationem. **Le-** i-
li-de vijs domis spūſſ. quod dū i dyoce-
ſi hiſſuntina qdaz indēt ad taxil-
los. omib⁹ bois suis pditis excep-
to uno dālario aiaz et corp⁹ dedit
diabolus. et in signū hui⁹ denarij
piectit. ēūqz solus p vias incederet
in spē hūana occurrit ei diabolus
req̄iens quod tanqz hū veniret euz
eo. ēū ille queret qdā eſſ; reddidit de-
mon dicēs. **Ego** suz dominus tuus. cui
in signum hūiutis vere obtulisti
hūc denariū. et nunc vemi ad te vt
ducaz te ad domū et hitatōz meaz
ēū igit̄ ille miser cu magna ista-
ria vix obtinuiss; quod p duos dies i
domo sua possit stare cu sua failia

et extūc sequeſetur eū qdā vellit. **Tunc**
sicut prima dies sibi laetabilis
et dolorosa. ēū autē secunda dies incen-
tiss; occurrit ei mulier tenens in
gremio puuluz petet ab eo eleos
nam. **Eui** ille. qdā hēo libēter
dabo tibi si conuocatis oībus ami-
cis tuis et meis custodieritis me p
totam diē. ēūqz illa vocasset et cu
stodissent vsqz ad vespam. ille in-
uenis incepit clamare. **Cece** veni-
unt cu equis igneis simile me ire
ne violēter me rapiat. ēūqz eū dā-
tineret pentes in manū eoz pcū
tientes eū demones occiderūt.

Secundo iducit beneficop ecclie pri-
uatōnez. **Legit** in li-de vijs domis
spūſſ. quod dū quidā cu difficultate
calciaret se dixit. quod isti sotulares
essent facti in vitupiū dei et quod da-
bat eos diabolo. ēūqz vellit ingre-
di eccliaz ad audiēdaz missaz dia-
bolus retinebat eū p pedes. ēūqz
rediēs ad seipm et teret de blas-
femia dicta misit ad sacerdotem
vt possit oriter. **Tunc** ille sanct⁹ ho-
rephēdit eum sic dicēs. **Fili** maxi-
mum pēm cōmisiſſi otra deū. **Qui**
non in familia. nō in principe sed in
dō et in p̄e abstines em a male-
dictōne gartiomis. et festina refre-
nare blasphemiam dei in signū ergo
tue malicie discalcia te et pīce so-
tularea extra. quib⁹ pīectis fine
vilia difficultate eccliam intravit.
et sotulares vīsi sunt p aerē a dia-
bolo differi. **Tertio** iducit blas-
femia passionis xpī maledictōne